
 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 
 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – podinspektor ds. zamówień publicznych 
GMINA KUTNO#centrummożliwości 

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno 

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21 
www.bip.gminakutno.pl,  e-mail sekretariat@gminakutno.pl 

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem: 

http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtm 

 
 

Kutno, dn. 29.02.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.02.2024.JŁ                    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.) na wykonanie zamówienia pn.: 

Przebudowa drogi gminnej nr 102227E i wewnętrznej (dz. ew. nr 52) w miejscowości 

Sieraków gmina Kutno 

 

Numer ogłoszenia  2023/BZP 00102823/01; data zamieszczenia: 13.02.2024 r. 

 

Termin składania ofert do: 29.02.2024 r. do godz. 10:00 

 

 

1. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oferowane ceny brutto 

i gwarancja: 

OFERTA NR 1  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Ul. Kard. Wyszyńskiego 13, 99-300 Kutno 

OFEROWANA CENA 

(waga kryterium: 70%) 

 

Wyszczególnienie 
Cena 

netto [zł] 

VAT  

stawka [%] 

oraz kwota 

[zł] 

Cena brutto [zł] 

 

Planowany termin 

zakończenia 

zadania 

Opracowanie i 

sporządzenie 

dokumentacji 

projektowej wraz z 

uzyskaniem wszelkich 

niezbędnych opinii, 

uzgodnień, decyzji i 

pozwoleń 

62 331,50zł 14 336,25zł 76 667,75zł 

 

 

31.09.2024r. 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Sieraków 

długości ca 782,6 mb - 

497 668,01zł 114 463,64zł 612 131,65zł 

 

31.12.2024r. 



 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 
 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – podinspektor ds. zamówień publicznych 
GMINA KUTNO#centrummożliwości 

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno 

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21 
www.bip.gminakutno.pl,  e-mail sekretariat@gminakutno.pl 

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem: 

http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtm 

 
 

działka 52 Obręb 

Sieraków 

Przebudowa drogi 

gminnej nr DG102227E 

w miejscowości 

Sieraków długości ca 

1322,5 mb - działka nr 

89/1 obręb Sieraków 

899 640,04zł 206 917,21zł 1 106 557,25zł 

 

30.06.2025r. 

Oferowana cena 

ryczałtowa za realizację 

całości przedmiotu 

zamówienia 

1 459 639,55zł 
23% 

335 717,10zł 
1 795 356,65zł 

 

 

TERMIN GWARANCJI I RĘKOJMI   60 miesięcy 

 

 

 

OFERTA NR 2 

Balcerzak Budownictwo Sp. z o.o. k. 

Ul. Kard. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin 

 

OFEROWANA CENA 

(waga kryterium: 70%) 

 

Wyszczególnienie 
Cena netto 

[zł] 

VAT  

stawka 

[%] oraz 

kwota [zł] 

Cena brutto 

[zł] 

 

Planowany termin 

zakończenia zadania 

Opracowanie i 

sporządzenie 

dokumentacji 

projektowej wraz z 

uzyskaniem 

wszelkich 

niezbędnych opinii, 

uzgodnień, decyzji i 

pozwoleń 

270 000,00zł 
23% 

62 100,00zł 
332 100,00zł 

 

 

9 miesięcy od daty 

podpisania umowy 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Sieraków długości 

ca 782,6 mb - 

działka 52 Obręb 

Sieraków 

600 000,00zł 
23% 

138 000,00zł 
738 000,00zł 

 

 

18 miesięcy od daty 

podpisania umowy 



 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 
 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – podinspektor ds. zamówień publicznych 
GMINA KUTNO#centrummożliwości 

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno 

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21 
www.bip.gminakutno.pl,  e-mail sekretariat@gminakutno.pl 

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem: 

http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtm 

 
 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 

DG102227E w 

miejscowości 

Sieraków długości 

ca 1322,5 mb - 

działka nr 89/1 

obręb Sieraków 

800 000,00zł 
23% 

184 000,00zł 
984 000,00zł 

 

 

18 miesięcy od daty 

podpisania umowy 

Oferowana cena 

ryczałtowa za 

realizację całości 

przedmiotu 

zamówienia 

1 670 000,00zł 
23% 

384 100,00zł 
2 054 100,00zł 

18 miesięcy od daty 

podpisania umowy 

TERMIN GWARANCJI I RĘKOJMI   60 miesięcy 

 

 

 

 

OFERTA NR 3 

P.U.H „DOMAX” 

UL. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 
OFEROWANA CENA 

(waga kryterium: 70%) 

 

Wyszczególnienie 
Cena netto 

[zł] 

VAT  

stawka 

[%] oraz 

kwota [zł] 

Cena brutto 

[zł] 

 

Planowany termin 

zakończenia zadania 

Opracowanie i 

sporządzenie 

dokumentacji 

projektowej wraz z 

uzyskaniem 

wszelkich 

niezbędnych opinii, 

uzgodnień, decyzji i 

pozwoleń 

175 908,90zł 40 459,05zł 216 367,95zł 

 

 

13 miesięcy 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Sieraków długości 

ca 782,6 mb - 

działka 52 Obręb 

Sieraków 

1 242 128,80zł 285 689,62zł 1 527 818,42zł 

 

 

 

Do 18 miesięcy 



 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 
 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – podinspektor ds. zamówień publicznych 
GMINA KUTNO#centrummożliwości 

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno 

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21 
www.bip.gminakutno.pl,  e-mail sekretariat@gminakutno.pl 

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem: 

http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtm 

 
 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 

DG102227E w 

miejscowości 

Sieraków długości 

ca 1322,5 mb - 

działka nr 89/1 

obręb Sieraków 

2 100 140,30zł 483 032,27zł 2 583 172,57zł 

 

 

 

Do 18 miesięcy 

Oferowana cena 

ryczałtowa za 

realizację całości 

przedmiotu 

zamówienia 

3 518 178,00zł 
23% 

809 180,94zł 
4 327 358,94zł 

 

 

TERMIN GWARANCJI I RĘKOJMI   60 miesięcy 

 

 

 

 
 


		2024-03-01T09:10:03+0100
	Justyna Jasińska;Wójt Gminy Kutno




